
 
 
AREA ORGANIZZAZIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE 
Settore rapporti con AOUP, Collaborazioni esterne e incarichi extra 
istituzionali 
       
 

 
  

Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo  
www.unipa.it 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 

VISTO l’avviso prot. n. 190407 del 28.10.2025, affisso all’Albo Ufficiale di Ateneo n. 4056 del 
28.10.2025, con il quale è stata indetta una procedura comparativa per titoli e colloquio per il 
conferimento di un incarico di prestazione d’opera intellettuale della durata di 24 mesi, di 
consulenza e di sostegno psicologico a studenti universitari Unipa nell’ambito del Servizio 
Integrato d’Ateneo per il Supporto Psicologico – S.I.A.S.P. 

 
VISTO il Regolamento di Ateneo per il conferimento di incarichi di collaborazione a soggetti 
esterni all’Università degli Studi di Palermo ai sensi dell’art. 7 comma 6 del D.Lgs. 165/2001, 
emanato con D.R. n. 2836 del 10.04.2024; 
 
VISTO il D.D.G. rep. n.13242/2025-prot.n.218550 del 25/11/2025 con il quale è stata nominata 
la Commissione giudicatrice;  
 
VISTI gli atti trasmessi dalla Commissione con prot. n. 228756 in data 5/12/2025 ed accertata 
la loro regolarità formale; 
 

DECRETA 
 

 
sono approvati gli atti relativi alla procedura comparativa, per titoli e colloquio per il 
conferimento di un incarico di prestazione d’opera intellettuale della durata di 24 mesi, di 
consulenza e di sostegno psicologico a studenti universitari Unipa nell’ambito del Servizio 
Integrato d’Ateneo per il Supporto Psicologico – S.I.A.S.P.;  

 
a seguito della valutazione comparativa la Dott.ssa Federica Fuoco è dichiarata idonea a 
ricoprire l’incarico sopra citato;  
 
la pubblicazione on line del presente provvedimento all’Albo Ufficiale di Ateneo ha valore di 
comunicazione ufficiale e di notifica nei confronti degli interessati. 

                                        
 
                    Il Direttore Generale 
                    Ing. Antonio Sorce 
 
 
 
 
 
  


		2025-12-09T10:42:14+0000
	Antonio Sorce




